
Styrelsen informerar 
 
Hej alla medlemmar,  

 

Trädgårdsdag - 18 april 

 

Som ni sett på lappar vid portarna är det snart dags för vårens trädgårdsdag, lördag 18 april. ​
Det är alltid en härlig dag där vi får tillfälle att lära känna grannar och bidra till att vi får det 

fint runt om fastigheten inför vår och sommar.  Föreningen sparar mycket pengar på det här 

och uppskattar verkligen all hjälp vi kan få. Vi behöver bla rensa i slänten och dungen så hör 

gärna av er till oss i styrelsen om ni har tillgång till passande trädgårdsverktyg! Mer 

information kring dagen finns på lapparna vid respektive port. Hoppas att vi ses! 

 

Föreningsstämma - 19 maj 

 

Tisdagen den 19e maj är det dags för föreningens årsstämma. Mer information och anmälan 

kommer inom kort. Ni vet väl att vi alltid bjuder på räkmacka efter våra stämmor…?​
Vi har för tillfället en plats till förfogande i styrelsen och ser fram emot att få välkomna en ny 

ledamot. Valberedningen har varit runt med lappar till alla medlemmar med information om 

hur man anmäler sitt intresse. Kontakta gärna Henning eller Amanda eller oss i styrelsen om 

ni har frågor. Ytterligare, kom med på trädgårdsdagen och få mer information kring 

styrelsearbetet och ställ era frågor direkt till oss alla!  

 

Försiktighet vid flytt och renovering 

 

Det har varit mycket aktivitet i trappuppgångarna det senaste med diverse flyttar och 

renoveringar. Styrelsen vill påminna alla medlemmar att värna om fastigheten så att det inte 

sker några skador på våra nya hissar, väggar, m.m. Om man behöver flytta otympliga grejer i 

hissen behöver ni klä in hissen med kartong eller liknande så att vi undviker skador. Tänk på 

att som medlem ansvarar ni även för anlitade hantverkares agerande. Om det skulle uppstå 

skador som kräver reparationer kommer kostnaden för dessa tillfalla ansvarig medlem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Felparkerade sparkcyklar 

 

Vägarna framför och bakom byggnaden är brandgator, vilket innebär att de inte får blockeras 

av föremål eller fordon som kan påverka framkomligheten för utryckningsfordon. Vi vill 

gärna undvika att sparkcyklar står parkerade mitt i gången, så se gärna till att parkera 

sparkcyklar utanför tomten eller på ett sätt så att de inte blockerar framkomlighet. Tack! 

 

Felanmälan 

 

Styrelsen vill påminna medlemmar om att ni väldigt gärna får felanmäla något fel/problem ni 

ser på fastigheten och tomten till vår fastighetsskötare Hedås. Man gör detta lättast på deras 

hemsida hedasfast.se. De är snabba på respons till felanmälningar så tveka inte att felanmäla 

om ni ser något fel, stort som litet. 

 

Information på hemsidan 

 

Vi vill påminna om att föreningen har en hemsida (hamplingen.se) där man kan hitta mycket 

information om föreningen, samt våra stadgar. Vi uppskattar att ni frågar oss i styrelsen 

innan ni genomför ändringar i lägenheten eller liknande, men ta gärna en kik i stadgarna 

innan ni kontaktar oss. Där kan ni oftast hitta svaret på er fråga! 

 

 

Glöm inte att hälsa på folk ni träffar på runt fastigheten, samt att värna om våra 

gemensamma utrymmen såsom tvättstuga och bastu så att det blir lika trevligt för alla som 

använder dem. 

 

Styrelsen önskar er en fortsatt fin start på våren och hoppas att vi ser er på trädgårdsdagen 

den 18e april samt föreningsstämman den 19e maj. 

 

Hälsningar,​
 

Styrelsen BRF Hämplingen 
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